

ULRIK LARSEN ApS

Damgårdsvej 18
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2021

Ulrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULRIK LARSEN ApS
Damgårdsvej 18
4300 Holbæk

e-mailadresse: ul@ulriklarsen.dk

CVR-nr: 20741937

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været journalistisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 TDKK. 35 mod TDKK. 49 i regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		425.257	493.212
Personaleomkostninger	1	-379.833	-429.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		45.424	63.819
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-58	-37
Ordinært resultat før skat		45.366	63.782
Skat af årets resultat	2	-10.010	14.428
Årets resultat		35.356	49.354
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	0
Overført resultat		25.356	49.354
I alt		35.356	49.354

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Deposita		7.770	7.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.770	7.770
Anlægsaktiver i alt		7.770	7.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.919	91.718
Periodeafgrænsningsposter		0	4.009
Tilgodehavender i alt		44.919	95.727
Likvide beholdninger		321.417	273.274
Omsætningsaktiver i alt		366.336	369.001
AKTIVER I ALT		374.106	376.771

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		104.429	79.073
Forslag til udbytte		10.000	0
Egenkapital i alt		239.429	204.073
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Skyldig selskabsskat		10	14.429
Skyldig moms og afgifter		52.069	85.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.598	72.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.677	172.698
Gældsforpligtelser i alt		134.677	172.698
PASSIVER I ALT		374.106	376.771

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	79.073	0	204.073
Udbytte		-10.000	10.000	0
Årets resultat		35.356		35.356
Egenkapital, ultimo	125.000	104.429	10.000	239.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	288.195	348.328
Multimediebeskatning	-2.900	-3.033
Skattefri godtgørelse	41.983	56.045
Regulering af feriepengeforpligtelse	-10.484	-321
ATP-bidrag og øvrige sociale bidrag	6.372	6.338
Øvrige pensionsbidrag	56.667	22.036
	379.833	429.393
Gennemsnitligt antal ansatte	1,0	1,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	10.010	10
Ændring af udskudt skat	0	0
Udgiftsført skat	10.010	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	DKK.
Kostpris primo	800.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	800.000
Af- og nedskrivning primo	-800.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar, udstyr mv. DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	0
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	2019 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig lejeforpligtelse på DKK 22.426.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Larsen, Damgårdsvej 18, Markeslev, 4300 Holbæk

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1